Lindy 38415 AV-signaalin jatkaja AV-toistin musta

Tuotemerkki : Lindy

Tuotteen nimi : 38415

Tuotekoodi: 38415

Lindy 38415. Malli: AV-toistin, Enimmaiserottelutarkkuus: 7680 x 4320 pikselia, Suurin siirtoetaisyys: 35
m. Yhteysteknologia: Langallinen. Kayttéjannite: 5 V, Syéttéjannite: 1 A. Tuotteen leveys: 54 mm,
Tuotteen syvyys: 54 mm, Tuotteen korkeus: 19 mm. Pakkauksen leveys: 55 mm, Pakkauksen syvyys:
100 mm, Pakkauksen korkeus: 140 mm

Features

Type *

Maximum resolution *
Maximum transfer distance
Maximum refresh rate
Bandwidth

HDCP

Material

Product colour

Certification

Ports & interfaces
Connectivity technology *
DisplayPorts in
DisplayPorts out

DC-in jack

Power

Operating voltage
Input current
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AV repeater

7680 x 4320 pixels
35m

60 Hz

32.4 Gbit/s

v

Plastic

Black

CE, FCC, REACH & California
Proposition 65

Wired
1

1

v

5V
1A

Operational conditions

Operating temperature (T-T)
Storage temperature (T-T)

Operating relative humidity (H-H)

Weight & dimensions
Width

Depth

Height

Weight

Packaging data
Package width
Package depth
Package height
Package weight
Packaging content
AC adapter included

Manual

Technical details

Compliance certificates

5-40°C
-20-60 °C
0-80%

54 mm
54 mm
19 mm
32¢

55 mm
100 mm
140 mm
168 g

RoHS



4002888384155
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